
 

Главное управление природных ресурсов и экологии 

города Севастополя (Севприроднадзор) 
пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40 

е-mail: sevprirodnadzor@sev.gov.ru сайт: www.ecosev.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» июля 2016 г.                                                                                            № 105 

 

 

Об утверждении ежегодного доклада о состоянии и об охране окружающей 

среды города федерального значения Севастополя 

 

 

 

В соответствии со статьей 42 Конституции Российской Федерации, 

статьей 63.2 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 24.09.2012 № 966 «О подготовке и распространении ежегодного 

государственного доклада о состоянии и об охране окружающей среды», 

пунктом 18 Перечня поручений по реализации Послания Президента 

Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 

06.12.2010 № Пр-3534 и поручения Президента Российской Федерации от 

12.06.2011 № Пр-1685, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить ежегодный доклад о состоянии и об охране окружающей 

среды города федерального значения Севастополя за 2015 год, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Отделу связей с общественностью и делопроизводства управления 

административной деятельности Севприроднадзора разместить ежегодный 

доклад о состоянии и об охране окружающей среды города федерального 

значения Севастополя за 2015 на официальном сайте Севприроднадзора. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник                                                                                           С.Ю. Самойлов 

  

mailto:sevprirodnadzor@yandex.ru
http://www.ecosev.ru/

